Fundação de Apoio à Univers idade de São Paul o

Av. Afrânio Peixoto,14 – São Paulo – SP - 05507-000

Telefone: + 55 11 3035.0550

Site:  www.fusp.org.br                   email:  fusp@fusp.org.br

São Paulo, 13 de fevereiro de 2025

CIRCULAR Nº 03/2025

Referente: Implantação do Módulo de Importação

Prezado(a) Coordenador(a),

É com grande satisfação que comunicamos o lançamento do Módulo de Importação, uma nova

funcionalidade no sistema ManagerWeb, desenvolvida para facilitar e aprimorar as atividades dos

Projetos da Fundação de Apoio à Universidade de São Paulo - FUSP.

Essa ferramenta inovadora traz benefícios, como:

• Controle otimizado dos processos de importação, permitindo uma gestão mais eficiente.

• Redução significativa de erros, garantindo maior segurança nos procedimentos.

• Acesso a informações em tempo real, proporcionando mais agilidade na tomada de

decisões.

Estamos confiantes de que o novo módulo será uma ferramenta valiosa para o aperfeiçoamento

dos controles e que contribuirá diretamente para a excelência das nossas atividades.

Caso tenha interesse em conhecer mais sobre o Módulo de Importação, ou precise de suporte,

nossa equipe estará à disposição para ajuda-lo (a) através dos seguintes canais:

● E-mail: comprasecontratos@fusp.org.br

● Telefone: 11 3035-0571

● WhatsApp: 11 97650-0185

● Site: https://www.fusp.org.br/compras-e-contratacoes-pj

Atenciosamente,

Prof. Dr. Marcilio Alves

Diretor Executivo

file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/www.fusp.org.br
file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/fusp@fusp.org.br
https://managerweb.fusp.org.br/#/login
https://www.fusp.org.br/compras-e-contratacoes-pj